1

PHIẾU ĐĂNG KÍ THAM DỰ VÀ VIẾT BÀI HỘI THẢO

 "Những vấn đề lí luận và thực tiễn về nhân lực dân tộc thiểu số tại Việt Nam"

(Kèm theo thông báo số 02/TB-TTHTĐT về việc tổ chức Hội thảo khoa học)

Kính gửi: Trung tâm Hỗ trợ đào tạo và phát triển nhân lực

 vùng dân tộc và miền núi

Họ tên:...............................................................................................................................

Học hàm, học vị: ...............................................................................................................

Chức vụ, cơ quan công tác:...............................................................................................

...........................................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ:...................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Điện thoại:..................................................Email:.............................................................

1. Đăng kí tham dự Hội thảo:

Có:      Không:

2. Đăng kí  tham dự và viết bài cho Hội thảo:

Có:      Không:

3. Đăng kí báo cáo tham luận tại Hội thảo:

Có:      Không:

Đại biểu tham gia mục nào thì đánh dấu (x) vào mục đó (trong cả 3 mục trên).

 Kính đề nghị đại biểu gửi phiếu đăng kí qua địa chỉ email:

nghiemthanh103@gmail.com

 Kính mong Quý đại biểu quan tâm và đăng kí tham dự Hội thảo theo quy định.

 Trân trọng cảm ơn./.